
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 34528-2015 z dnia 2015-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Janowice Wielkie 

Parametry geometryczne remontowanej drogi wynoszą ; długość remontowanej ulicy: 700 m w tym 675 nawierzchni 

bitumicznej i 25 m nawierzchni tłuczniowej. Szerokość jezdni zmienna od 3- do 4 m , spadek poprzeczny 2 % rozbiórka 

istniejącej... 

Termin składania ofert: 2015-03-03 

 

Janowice Wielkie: Odbudowa drogi w miejscowości Radomierz 

dz. nr 413 w km od 1,397 do 2,097 [powódź lipiec 2012 r.] 

Numer ogłoszenia: 85042 - 2015; data zamieszczenia: 15.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 34528 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Janowice Wielkie, ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie, woj. dolnośląskie, 

tel. 075 7515124, faks 075 7515124. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa drogi w miejscowości Radomierz dz. nr 

413 w km od 1,397 do 2,097 [powódź lipiec 2012 r.]. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na :Odbudowa drogi w miejscowości Komarno dz. nr 351 w km od 0,000 do 0,400 

[powódź lipiec 2012 r.] Projektowana droga jest przeznaczona dla wszystkich użytkowników. Parametry 

geometryczne remontowanej drogi wynoszą: długość remontowanej ulicy 400m, szerokość jezdni 4,00m. 

Nawierzchnia W ramach odbudowy nawierzchni przewidziano całkowitą wymianę jej konstrukcji. Na całym 

odcinku projektuje się wykonanie konstrukcji: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC12S - 5cm, warstwa 

wiążąca z betonu asfaltowego AC16W - 7cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 4-31,5 - 5cm, 

podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 31,5-63 - 15cm, wyprofilowane i zagęszczone podłoże. 

Konstrukcja nawierzchni na zjazdach: warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC12S - 4cm, warstwa wiążąca 

z betonu asfaltowego AC16W - 5cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 4-31,5 - 5cm, podbudowa 

zasadnicza z kruszywa łamanego 31,5-63 - 15cm, wyprofilowane i zagęszczone podłoże. Konstrukcja 

nawierzchni pod pojemniki na odpady segregowane: warstwa ścieralna z kostki brukowej betonowej szarej gr 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34528&rok=2015-02-16


8cm, podsypka piaskowa lub z miału kamiennego - 3cm, podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0-31,5 

- 15cm, wyprofilowane i zagęszczone podłoże. 4.2. Szczegółowy opis zamówienia stanowią oprócz zapisów 

niniejszej SIWZ: specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt remontu, przedmiar 

robót. zwane w dalszej treści jako dokumentacja techniczna.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.22-9, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usługowo- Produkcyjne i Handlowe COM -D Sp. z o.o, ul. Poniatowskiego 25, 59-400 

Jawor, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 498915,53 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 375150,00 

 Oferta z najniższą ceną: 375150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 553731,74 

 Waluta: PLN. 

 


